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ПРОТОКОЛ 

ЗАСЕДАНИЯ ДИСЦИПЛИНАРНОГО КОМИТЕТ д 

30.04.2021 г. NQ 04/0070-2021 

Присутствовали: 

Чуйкин В.Ф., и.о.председателя Дисциплинарного комитета , член Правпения ССК УрСиб, член совета 

директоров ООО«ЮЖУРАЛЭЛЕКТРОМОНТАЖ-3» ; 

Мурдид д.Г. , член Дисциплинарного комитета, эксперт ССК УрСиб, президент ЧМСС ; 

Дмитрук И.В. , секретарь комитета , заместитель директора департамента права ССК УрСиб. 

Приглашенные: 

Разумова Н.М., директор Департамента права ССК УрСиб; 

Жиденко И.С. , директор учебно-аккредитационного центра ССК УрСиб ; 

Чернов П.А., начальник отдела контроля ДНРиК ССК УрСиб; 

Слушали: сообщение секретаря Дисциплинарного комитета И.В. Дмитрук о дисциплинарных 
нарушениях в части несоблюдения требований к членам саморегулируемой организации , 

~ сек У с б деиствующих в 'pl и в отношении следующих организаций: 

N2 Наименование ИНН 
п/п организации 

1 ИП АБДРАХМАНОВА ОЛЬГА СЕРГЕЕВНА 744714299701 
2 000 "АТЛАНТ" 7456020535 
3 000 "625" 7451378398 
4 000 "ВЕКТОР" 7453293460 
5 000 "ВЫСОКИИ РУБЕЖ" 7456043324 
6 000 "ГЕГАМА" 7447168253 
7 000 "ГЕОСТРОИ-ЭНЕРГО" 7449118755 
8 000 СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ "ГЕФЕСТ" 7448215361 
9 000 "ДЕЛЬ ТАСТРОИКОМПЛЕКТ" 7447263517 
10 000 "ДИРЕКЦИЯ КАПИТАЛЬНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА" 7456038388 
11 000 ПРОИЗВОДСТВЕННО-КОММЕРЧЕСКАЯ ФИРМА "ДКСКС" 7448181930 
12 000 СК "ДОМИНАНТА" 7451436184 
13 000 "ЕКА-ИНВЕСТ" 6670323382 
14 000 "СК ЛЕОНТО" 7453318228 
15 000 "МагСтройКомплект" 7446034560 
16 000 "МИАССКИЕ ГОРОДСКИЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ СЕТИ" 7415077966 
17 АО "Производственное объединение Монтажник" 7446006468 
18 000 "МСБ-ИНЖИНИРИНГ" 7444063904 
19 ТОО "ОРГПРОЕКТЦЕМЕНТ.КZ" 141140001765 
20 000 СК "ПЕРЕДОВЫЕ ТЕХНОЛОГИИ СТРОИТЕЛЬСТВА" 7455016416 
21 000 "ПЛАТФОРМА АРХИТЕКТ" 7451446898 
22 000 "ПРОМЫШЛЕННОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО" 7448194030 
23 000 "ПРОМСТРОИСНАБ" 7448194520 
24 000 "Промстройэнерго" 7404034495 
25 000 "ПРОФУСЛУГА" 7456030942 
26 000 НПО "РАДИОТЕХНИЧЕСКИЕ СИСТЕМЫ" 7453099174 
27 ООО"РСМ" 7449137356 
28 000 "РУСЬМИРСТРОЙ" 7451389960 
29 000 "РЭАЛ" 7453181809 
30 ОАО "Челябинское специализированное предприятие "СВЭЧЕЛ" 7450001455 
31 000 "Связьстройсервис" 4501135253 
32 000 "ПСК СИСТЕМА" 7456038613 



33 000 "Созидание" 7449039849 
34 000 "СТРОИТЕЛЬНЫЕ ТЕХНОЛОГИИ" 7448130573 
35 000 ПКФ "СТРОЙСНАБСЕРВИС" 7444028554 
36 АО "УРАЛАВТОДОР" 7420014506 
37 000 "Уралдорстрой-сервис" 7453304000 
38 000 "УРАЛМЕТАЛЛУРГМОНТАЖ" 7447288705 
39 000 "УРАЛСТРОИ" 7448203528 
40 000 "УРАЛСТРОИ" 7423100337 
41 000 "Ц-СЕРВИС" 7455008493 
42 000 СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ "ЧЕЛСТРОИ" 7451434067 
43 АО "ШАДРИНСКИИ АВТОАГРЕГАТНЫИ ЗАВОД" 4502000019 
44 000 "Эверест" 4501124540 
45 000 ПК "ЭЛЕКТРОМОНТАЖРЕМОНТ" 7453310645 
46 000 ПКФ "ЮЖУРАЛДОРСЕРВИС" 7448174066 
47 000 "ЮЖУРАЛТОРГ" 7445041170 
48 000 "Магнитогорское управление "Южуралэлектромонтаж" 7455018773 

Рассмотрели: 

Факты дисциплинарных нарушений в отношении указанных организаций при участии присутствующих 
полномочных представителей организаций, доводы и возражения, подтверждающие документы. 
Решили: 

1. В соответствии с пунктом 3.2 Положения «0 системе мер дисциплинарного воздействия», 
утвержденного Общим собранием членов ССК УрСиб 27.03.2019 года, применить меру 
дисциплинарного воздействия в виде ПРЕДПИСАНИЯ об устранении выявленных нарушений в 

установленныи срок следующим организациям: 

N2 Наименование организации Рекомендации Срок устранения 
п/п (при наличии) выявленных 

нарушений 

1 000 "СК ЛЕОНТО" устранить замечания в 28 мая 2021 г. 

установленный срок 

2 000 СК "ПЕРЕДОВЫЕ ТЕХНОЛОГИИ устранить замечания в 25 июня 2021 г . 
СТРОИТЕЛЬСТВА" установленный срок 

3 000 "ПЛАТ ФОРМА АРХИТЕ КТ" устранить замечания в 25 июня 2021 г. 

установленный срок 

4 000 "ПРОФУСЛУГА" устранить замечания в 25 июня 2021 г. 
установленный срок 

5 000 НПО "РАДИОТЕХНИЧЕСКИЕ устранить замечания в 28 мая 2021 г. 
СИСТЕМЫ" установленный срок 

6 ОАО "Челябинское специализированное устранить замечания в 25 июня 2021 г. 
предприятие "СВЭЧЕЛ" установленный срок 

7 000 "Связьстройсервис" устранить замечания в 28 мая 2021 г. 
установленный срок 

8 000 "Эверест" устранить замечания в 25 июня 2021 г. 
установленный срок 

2. В соответствии с пунктом 3.5 Положения «0 системе мер дисциплинарного воздействия», 
утвержденного Общим собранием членов ССК УрСиб 27.03.2019 года, применить меру 
дисциплинарного воздействия в виде ПРИОСТАНОВЛЕНИЯ ПРАВА осуществлять строительство , 

реконструкцию , капитальный ремонт объектов капитального строительства следующей организации: 

N2 Наименование организации ИНН 
n/n 
1 000 "625" 7451378398 
2 000 "ВЫСОКИЙ РУБЕЖ" 7456043324 
3 000 СК "ГЕФЕСТ" 7448215361 
4 000 "ДЕЛЬ ТАСТРОИКОМПЛЕКТ" 7447263517 
5 000 ПКФ "ДКСКС" 7448181930 
6 000 СК "ДОМИНАНТА" 7451436184 
7 000 "ЕКА-ИНВЕСТ" 6670323382 
8 000 "МагСтройКомплект" 7446034560 
9 000 "МИАССКИЕ ГОРОДСКИЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ СЕТИ" 7415077966 
10 000 "МСБ-ИНЖИНИРИНГ" 7444063904 
11 000 "ПРОМЫШЛЕННОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО" 7448194030 
12 000 "ПРОМСТРОИСНАБ" 7448194520 



13 000 "Промстройэнерго" 7404034495 
14 ООО"РСМ" 7449137356 
15 000 "РЭАЛ" 7453181809 
16 000 "СТРОИТЕЛЬНЫЕ ТЕХНОЛОГИИ" 7448130573 
17 000 "Ц-СЕРВИС" 7455008493 
18 000 "ЮЖУРАЛТОРГ" 7445041170 
19 000 ПКФ "СТРОИСНАБСЕРВИС" 7444028554 

3. В соответствии с пунктом 3.6 Положения «0 системе мер дисциплинарного воздействия», 

утвержденного Общим собранием членов ССК УрСиб 27.03.2019 года, применить меру 
дисциплинарного воздействия в виде рекомендации Правлению ССК УрСиб об ИСКЛЮЧЕНИИ из 
членов саморегулируемои организации в отношении следующую организацию: 

N2 Наименование организации ИНН 
п/п 

1 000 "АТЛАНТ" 7456020535 
2 000 "ВЕКТОР" 7453293460 
3 000 "ГЕГАМА" 7447168253 
4 000 "ГЕОСТРОИ-ЭНЕРГО" 7449118755 
5 000 "ДИРЕКЦИЯ КАПИТАЛЬНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА" 7456038388 
6 Акционерное общество "Производственное объединение Монтажник" 7446006468 
7 Товарищество с ограниченной ответственностью "ОРГПРОЕКТЦЕМЕНТ.КZ" 141140001765 
8 000 "РУСЬМИРСТРОЙ" 7451389960 
9 000 "ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ СИСТЕМА" 7456038613 
10 000 "Созидание" 7449039849 

4. В соответствии с пунктом 3.4 Положения «0 системе мер дисциплинарного воздействия» , 
утвержденного Общим собранием членов ССК УрСиб 27.03.2019 года, применить меру 
дисциплинарного воздействия в виде наложения ШТРАФА в размере 100 (ста) тысяч рублей с 

условием перечисления средств на специальный счет компенсационного фонда обеспечения 

договорных о б язательств в отношении следующеи организации: 
NQ Наименование организации ИНН 

n/n 
1 ИП АБДРАХМАНОВА ОЛЬГА СЕРГЕЕВНА 744714299701 

5. Рекомендовать руководителям организаций, нарушения которых рассматриваются на заседании 
Дисциплинарного комитета, присутствовать лично. 

6. Определить дату следующего заседания Дисциплинарного комитета 28.05.2021 года. 

7. Исполнительной дирекции саморегулируемой организации в срок до 11.05.2021 года разместить на 
сайте сведения о резу!lьтатах заседания Дисциплинарного комитета, направить выписки из 
протокола всем рассмотренным организациям . 

Проголосовали : «ЗА» единогласно. 

8. Контроль исполнения протокола возложить на секретаря Дисциплинарного комитета. 

И.о. председателя 

Дисциплинарного комитета 

Секретарь 
Дисциплинарного комитета 

В.Ф. Чуйкин 

И.В. Дмитрук 


